voluntate illis relicta et erogata, quecumque, quotqumque et qualicumque etiam si spetia\i nota
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dignasint. Precipere, exigere, levare et in confraternitatibus hujusmodi pius usos convertere et
etiam ordinariis aut cuius vis alterius licentia de super minime petita, libere et licite possint et in
super quoquisque ad se numero confratrum prefactorum aggregandum promtior et alacrior fiat
de omnipotentis Dei misericordia, ac Beatorum Petri et Pauli auctoritate confissi omnibus et
singulis confratribus predictis per deputatos predictos rescriptis vere penitentibus et confessis
qui prima vice, qua descripti fuerint sanctissimun eucharistie sacramentum in aliqua eclessia seu
capella dicta confraternitatis, preceperint & unam salvem quinquagenam rosarii recitaverint, &
pro tranquilitate sancte eclessiae matris oraverint, nec non qui in mortis articulo constituti
salutaris penitentias & viatici sacramento muniti fuerint, p|enariam omnium et singulorum pecatorum
suorum indulgentiam et remissionem misericorditer in domino concedimus et elargimur. Qui
vero in resurrectionis Domini Nostri Jesu Christo et Anuntiationis ac Assumptionis ejusdem
beatisime praefactum eucharistiae sacramentum sunapserim et partem rosarii ut prefertur
recitaverint, decem annos et totidem quadragenas eisdem autem confratribus qui in reliquiis
domini nostro Jesus Christi et Beatae Marfae Virginis prefactorum festis diebus in quibus sacra
ipsius rosarii misteria recensuint et unam salvem rosarii quiquagenam recitaverint nec nos aliis
omnibus et singulis utriusque sexus, Christi fidelibus, etiam non confratribus qui ejusdem rosarii
processione qui meret quolibet fieri consuevit it devote interfuerint, & pariter cumfratribus
praefactis qui ipsum rosarium integrum qualibet educata o quotidie recitaverint, septem annos
et totidem quadragenas de infuntis sibi penitentiis etiam miseri corditer in domino relaxamus.
Decermentes confratres et alios praefactos 4 quo quam de super mo|estari, presentes que
literas de supreptionis vel obretionis annulitatis alio ne vitio aut inventionis nostrae defectu
notariis argui vel impugnari & sub quibus iis similium vel dissimilium gratiarum revocationibus,
alterationibus, limitationibus, suspensionibus & aliis contrariis dispositionibus comprehendi,
non posse, sed gratias ille emanaverint, toties in pristinum & validissimum estatum restitutas &
de novo etiam sub posteriore data per ipsos defunctos confratres eligenda concessas ac per-
petuo validas & efficaces esse & fore, suos que plenarios & integros effectos sortiri debere &
ita per quosqumaque judices & commisarios quavis auctoritate fungentes, etiam causarem palatii
apostolici, auditores & sancte romanae eclessiae cardinales sub lata eis & eorum quilibet quam
visaliter judicandi & interpretandi facultate & auctoritate judicari & deffiniri debere, ac ex nunc
igitum et inane sisecus superis a quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit
attentari. Non obstantibus quibus iis apostolicis ac in provintialibus et synodalibus conciliis
edictis generalibus vel spetialibus, constitutionibus et ordenationibus ac cancellari ac aposto|ice
regulis editis et eddendis ceteris que contrariis quibusqumque. Volumus autem quod presentium
tramsumpgtis manus alicuius notarii publici suscriptis, & sigilo alicuius persone in eclessiastica
dignitate constitute munitis eadem, prorsus fides tam in juditio quam extra ad libeatur, que
presentibus citeris ad liberetur sa forent exhibite vel ostende.
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Datum Rome apud sanctum Petrum sub annulo piscatoris. Die XVII Septembris milesimo
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quigentesimo sexagesimo nono anno, Pontificatus nostri anno quarto.
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Bula de Pio V (17/Septiembre/1569)
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Traducién libre (16)